
Информация о реализации мероприятий по модельному плану за 10.03-14.03.2025
в МБОУ «ДСОШ № 2 им. А.С. Попова»

№
п/п

Наименование мероприятия Класс Количеств
о

участников

Ссылка на размещение
материалов в сети

интернет
1 Единый урок безопасности:

проведение практических
занятий по формированию
навыков поведения в случае ЧС,
основ выживания в дикой
природе с привлечением
сотрудников МЧС

1а,
1в,
2а,
2г,
3а,
3б,
4а,

4в, 4г

231 htt�s://vk.8�m/rdsh_n
8h?w=
w
ll-174343594_8697
htt�s://vk.8�m/rdsh_n
8h?w=
w
ll-174343594_8699

2 Акция «Моя дружная семья»,
направленная на популяризацию
семейных ценностей, брака,
многодетности

1-2 20 htt�s://vk.8�m/rdsh_n
8h?w=
w
ll-174343594_8694

https://vk.com/rdsh_nach?w=wall-174343594_8697
https://vk.com/rdsh_nach?w=wall-174343594_8697
https://vk.com/rdsh_nach?w=wall-174343594_8699
https://vk.com/rdsh_nach?w=wall-174343594_8699
https://vk.com/rdsh_nach?w=wall-174343594_8694
https://vk.com/rdsh_nach?w=wall-174343594_8694

